[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февраля 2025 г.									 № 189
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 28 марта 2024 г. № 418 «О создании комиссии администрации муниципального района «Усть-Куломский» по принятию решений о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении»

В связи с кадровыми изменениями администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 28 марта 2024 г. № 418 «О создании комиссии администрации муниципального района «Усть-Куломский» по принятию решений о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении» (далее – постановление) следующие изменения:
– исключить из состава комиссии Юдину Е.А. – главного эксперта отдела социальной политики администрации МР «Усть-Куломский», секретаря комиссии;
–включить в состав комиссии Напалкову А.Л. – главного эксперта отдела социальной политики администрации МР «Усть-Куломский», секретаря комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района					   С.В. Рубан

Напалкова А.Л.
93-5-57
image1.png